"ADVENTO", are. [ἐφικνέομαι] "Antiquis pro primitiuo ponebatur; sicut" Adiuto "pro" Adiuuo: "Deinde fere significat Appropinquare." [...]

"ADVENTANS", Partic. Cic. Tusc. 5 c. 19 [...]

"ADVENTATIO", onis. f. Vet. Interpr. Irenaei 1, 1 Saluatoris aduentatio.

"ADVENTOR", [προσελευτή] "Ita dicuntur hospites in cauponis, stabulis, ganeis et fornicibus." [...]

"ADVENTORIVS", Adi. [προσελευτικός] "Quod aduenienti offertur." [...]

"ADVERBERO", are. [προσακίζω] "Crebro verberare." Stat. Theb. 9, 686 - - - et auratis aduerberat vnguibus armos. "Depelle tigridis, qua equus stratus est."

"ADVERBIVM", [ἐπιρρήμα] "Vox sine numero, quae alii voci adiungitur:" vt, Valde constans, Disserit acute, Bene mane. "vid." Quinct. 1, 4 "passim." [...]

"ADVEREOR", eri. Aduereor, cum te esse Alemaeonis fratrem factis dedicat Acc. ap. Non. 4, 121.

ADVERSARIVS, ADVERSARIA, ADVERSATOR, ADVERSITAS, ADVERSITOR, ADVERSOR, "vid. iam" ADVERSVS.

"ADVERSVS", a, um. [ἀντικείμενος, ἐναντιός] "ab" Aduertor; "Oppositus, siue Obiectus." [...]

"ADVERSVM", et, [ἀντί, κατά, ἐναντίον] "Praepositiones accusativae indifferenter pro eodem accipiuntur." [...]

"ADVERSE", Adu. "apud" Gellium 3, 16 Id tam obscure atque praecise, tamque aduerse dictum, "i. vt nunc loquuntur contradictorie, certe" [έναντιοφανώς.

"ADVERSO", "Archaice" ADVORSO, are. [προσέχθω] "Idem quod" Advertere. [...]

"ADVERSOR", atus sum, ari. [έναντιούμαι, αντίκειμαι] "ab" Aduersus, "pro Contrario deriuatum." [...]

"ADVERSANS", antis. [έναντιούμενος] Cic. de Orat. 2, 187, c. 44 [...]

"ADVERSATVS", a, um. Idem Virg. Aen. 4, 127 Non aduersata petenti annuit Cytherea. Tacit. Ann. 2, 67, 4 Paternis consiliis aduersatus. Idem Ann. 14, 64, 1 Aduersatus nuptiis Porpaeae.

"ADVERSARIVS", a, um. "Substantiue sepe ponitur." [άνταγωνιστής, αντίδικος, αντίπαλος] Sine aduersario luctatio nulla est Cic. de Fato c. 12. [...]

"ADVERSATIO", onis. f. Tertull. adu. Gnost. cap. 5 Quid aliud est aduersatio Idololatriae atque Martyrii, quam mortis et vitae? Idem de Pudic. cap. 15 Aduersatio immunditiarum.

"ADVERSATOR", oris. m. [έναντιότης] "Qui aduersatur." Quem miseris auxiliatorem quem bonis fautorem, quem aduersatorem malis in omni vita ciebo Apul. de Deo Socr. p. 44.

"ADVERSATRIX", icis. f. Ter. Heaut. 5, 3, 4 Villamne ego rem

vnquam volui, quin tu in ea re mihi aduersatrix fueris Sostrata? Plaut. Most. 1, 3, 100

"ADVERSIPEDES", um. Plur. [ἄντιποδες] Gloss. Lat. Gr.

"ADVERSITOR", [ἀναντητής] "Nomen est ab eo dictum, quod" Aduersum ire, "pro Obuiam ire dicimus." [...]

"ADVERSITAS", [ἐναντιότης] "Repugnantia." Plin. 11, 25 [...]

"ADVERSIO [1]", "vid." ADVERTO.

"ADVERTO", ti, sum, ere. [ἐπιστρέφω] Ad "aliquid" vertere, "contrarium est," Auertere, "quae miscet saepe librarii." [...]

"ADVERTENS", entis. i. e. Animaduertens. Ouid. Met. 14, 270 - - - aduertens pensas examinat herbas.

"ADVERTOR", Pass. impers. Cic. Fam. 1, 1 Nam aduertebatur Pompeii familiares assentire Volcatio.

"ADVERSIO [2]", onis. f. Cic. pro Arch. c. 7 Tamen hanc animi aduersionem humanissimam ac liberalissimam iudicaretis. "Sic Gruterus post Victorium. Add." Tertull. adu. Marc. 2, 13.

"ADVESPERSASCIT", [συσκοιάζει] "Instat vesper." [...]

"ADVIGILO", [προσογρηνείω] "Diligenter vigilare, et per translationem operam dare." [...]

"ADVIGILANTIA", ae. Omni aduigilantia praecauere Ruricius Ep. 1, 3.

"ADVIVO", [ἐπιζήν] "Viuere cum aliquo, vel apud aliquem." [...]

"ADVLA", Mons Germaniae, "vnde Rhenus oritur etc."

"ADVLCERO", are. [ἐλκοπιώ] Gloss. Gr. Lat.

"ADVLE", ADVLIS, [ἄδουλis] ADVLITON. Oppidum est maritimum in Troglodytarum regione, a senis, qui a dominis profugerant, conditum, "vnde et nomen habet," Plin. 6, 29. [...]

"ADVLOR", ari. [σαίνω, κολακεύω, θαυπέω, ὑποθαυπέω, μειλίσσομαι] Adulatio, "inquit" Nonius 1, 57 [...]

"ADVLO", [μειλίσσω] "Vetuste dictum pro Adulari." Cic. Tusc. 2, 24 c. 10 "ex" Accio, sec. Non. 1, 57 [...]

"ADVLANS", ntis. More adulantium procubuerunt Liu. 30, 16. [...]

"ADVLATVS [1]", a, um. [προσκυνήσας] "Humi prostratus." Val. Max. 4, 7 [...]

"ADVLATVS [2]", ūs, m. Gloss. Adulatus [κολακεία.

"ADVLATIO", onis. f. [κολακεία, θαυπεία] Cic. de Nat. Deor. 2, 158 c. 63 [...]

"ADVLATOR", [κόλαξ, κολακευτήρ] "Qui ficto amore, et obsequio, gratiam ac favorem captat: est igitur" Adulatori "contrarius" Amicus "verus: nempe qui nihil simulat apud eum quem amat, sed libere et ex animo facit ac dicit omnia." [...]

"ADVLATRIX", icis. [κολακεύτρια] "Quae adulari solet." Trebell. Pollio in Claud. c. 3. Tertull. de Anima c. 51.

"ADVLATORCVLVS", i, m. Dimin. Paruus adulator. Cathol.

"ADVLATORIVS", Adī. [θαυπεύς] Tacit. Ann. 6, 32 Vitellius formidine C. Caesaris, familiaritate Claudii, turpe in seruitium mutatus, exemplar apud posteros adulatorii dedecoris habetur [...]

"ADVLATORIE", Adu. August. Epist. 148 pr. Si perfunctorie atque adulatorie res agatur. "Conf." Nonium 1, 203.

"ADVLANTER", aliud Adu. Fulgent. Contin. Virg. p. 153 Vanae laudis appetitus falsa adulanter ingesta, velut propria reputat.

"ADVLABILIS", et e. Qui blanditiis moueri potest. Ennius apud Nonium 2, 669 Huic est animus propitiabilis, ita et adulabilis. Sic, Adulabilis sermo, sententia, Ammian. 14, 11. et 31. 12.

"ADVLTER [1]", eri. [μοιχός] "Vnde foemininum" ADVLTERA, Festus, Adulter et Adultera dicuntur, quia et ille ad alteram, et haec ad alterum se conferunt. [...]

"ADVLTER [2]", a, um. Numus adulter Tertull. de Poenit. c. 6 Clauis adultera Ouid. Art. 3, 643. [...]

"ADVLTERIO", onis. "Idem qui" Adulter. [...]

"ADVLTERO", are. [μοιχεύω] Adulterio stuprare. [...]

"ADVLTEROR", ari. [μοιχεύομαι] Dep. "laudant" Cic. Off. 1, 128 c. 35 Latrocinari, fraudare, adulterari, turpe est, sed dicitur non obscene. "Sed meliores" adulterare, "vt vidimus."

"ADVLTERATVS", a, um. Suet. in Caes. 48 Libertum gratissimum, ob adulteratam equitis Romani vxorem (quanquam nullo querente) capitali poena affectit. [...]

"ADVLTERATOR", oris. "Corruptor, Deprauator: vt" Adulteratores monetae in l. aut facta. in fin. D. de poenis.

"ADVLTERATRIX", icis. f. "Adultera." Gloss. Vet. [μοιχαλίς, Adulteratrix.

"ADVLTERATIO", onis. f. Gloss. Cyrilli, Adulteratio προχορήγιο: sicut ibidem Adulterator [προχορήγος] "est i. monetae corruptor." [...]

"ADVLTERINVS", [κιβδηλος] Adl. "Quod pro vero assimilatum est: vt" Adulterinum signum, "i." Alieno annulo factum, Festus. [...]

"ADVLTERITAS", pro Adulterio a Laberio nimis licenter dictum, "teste" Gellio 16, 7.

"ADVLTERIVM", [μοιχεία] "Crimen Adulteri." Adulterium, cum aliena vxore domi coire an et in lupanari? Quinct. 7, 3, 10. [...]

"ADVLTVS [2]", "vid." ADOLESCO.

"ADVMBRO", are. [ἐπισκιάζειν] "Vmbram tegendo facere." [...]

"ADVMBRATVS", a, um. "Vr" Comitia adumbata contra Rull. 2, 30. [...]

"ADVMBRATIO", onis. f. [σκιουργία] Cic. de Perfect. Orat. 103 c. 29 [...]

"ADVMBRATIM", Adu. [ἐπεσκιωσμένος] "Subobscurae, non aperte." [...]

"ADVNCVS", a, um. [ἐπικαμλής] Adi. "Proprie dicitur, Quod quasi" ad "nos (i. e. versus nos)" vncum "siue incuruum est, quale est, Aquilae rostrum, et canum, leonum, similibumque vngues." [...]

"ADVNCITAS", "vt" Aduncitas rostri Plin. 8, 27. 10, 71 et lib. 12, 49. Cic. de Nat. Deor. 2, 122 Rostrorum aduncitate cibum capiunt quaedam animalia.

"ADVNO", are. [ένόω] "In vnum cogere: verbum rarum." [...]

"ADVNAVVS", a, um. "Saepe hoc participio" Iustinus "vsus est:" vt 7, 2, 12 [...]

"ADVNAVIO", onis. f. Cypr. Epist. 57, 1 extr. Epist. 61, 1. "Siue Oxon. Edit." Epist. 60 et 62.

"ADVOCO", are. [προσκαλέομαι, ἐπικαλέω, μεταπέμπω] Ad se vocare, "proprie ad Ius pertinet, et significat Homines vel patrocini, vel consilii, vel testimonii causa conuocare." [...]

"ADVOCANS", antis. Vulg. Int. Matth. 18, 2 Aduocans Iesus paruulum, statuit eum in medio eorum.

"ADVOCATVS [1]", a, um, "Vt" Aduocata concio Nep. 7, 6, 4. Iustin. 2, 8, 8. Quis Deus tibi non bene aduocatus Catull. 41, 3. "Sed frequentius longe, substantiue ponitur, vt iam dicemus."

"ADVOCATVS [2]", "Subst." [παράκλητος, συνήγορος] Audiamus Ascon. ad Cic. Diuin. in Verr. 11 c. 4. [...]

"ADVOCANDVS", Cic. pro Quint. 47 Potentes, disertī, nobiles omnes aduocandi sunt.

"ADVOCAMENTVM", i. [συνήγορία, vel [θεραπεία] "Laudatur" Venia aduocamenti Plin. Epist. 5, 8. "Sed meliores libri" Aduocandi.

"ADVOCATIO", onis. f. [συνήγορία, παρακάλυψις] "Aduocati officium, aut Patrocinium quod nobis affertur ab eo." [...]

"ADVOCATOR", oris. Deus diuitum asperator, mendicorum aduocator Tertull. adu. Marcion. 4, 15. "i. vocat ad se mendicos."

"ADVOCITARE", Saepe aduocare. Festus.

"ADVOLO", are. [προσπέτεσθαι] Ad aliquid volare. [...]

"ADVOLANS", Gladiator nobilis apud Martial. 5, 25.

"ADVOLITANS", antis, ut, Noctua aduolitans praenuntia Prudent. in Symmach. 2, 573.

"ADVOLATVS", ūs. [ἐπίπησις] Cic. Tusc. 2, 24 c. 10 Tristi aduolatu aduncis lacerans vnguibus, "ex" Vet. Poeta.

"ADVOLVO", vi, utum, ere. [προσκυλέω] "Voluendo admoere." [...]

"ADVORSEM", al. ADVOSEM, Aduersarium, hostem. Festus. "Laudat hic Scaliger." Vet. Gloss. Aduores [ἐναντίοι, ἐπιβουλεύου].

"ADVORSVM", "pro" Aduersum, "et"

"ADVORTO", "pro" Aduerto: "Veteres scripsisse, testimonio sunt" Plauti "ac" Terentii "libri quique optimi, tum impressi, tum MSS."

"ADVRGEO", si, ere. [ἐπιείγω] "Subinde, aut versus locum aliquem vrgere." Celsus 7, 12 Is qui natus est in locum prioris, quotidie digito adurgendus est. "De dentibus." Hor. Od. 1, 37, 17 [...]

"ADVRO", ssi, stum, ere. [ἐπιμαίω] Vrendo "laedere, auferre etc." Cic. Tusc. 5, 77 c. 27 [...]

"ADVRENS", entis. Cels. 6, 8 Curare oportet medicamentis adurentibus.

"ADVSTVS", a, um. Ter. Ad. 3, 3, 72 Hoc salsum est, hoc adustum est, hoc lautum est parum. [...]

"ADVSTIO [1]", onis. f. [ἐπίκκοσις] Plin. 14, 20 "de resinae et picis vitiiis." [...]

"ADVSQVE", [μέχρι, ἄχρι] pro Vsque ad. Virg. Aen. 11, 262 Atrides Protei Menelaus adusque columnas Exulat. [...]

"ADVSTIO [2]", "vid." ADVRO.

== ADY ==

"ADYLISVS", [Ἄδύλισος] Mons est ad Thebas Boeotias, Plin. 4, 7.

"ADYNAMON", [ἄδύνομος] Plin. 14, 16 Ficticiorum ("vinorum") primum fit ex ipso vino, quod vocant adynamon, "i. Inualidum, cuius nempe vires aqua admixta, et coquendo fractae." [...]

"ADYTVM", ἄδυτον] "Interpretatur" Caes. Bell. Ciuil. 3, 105 Pergamique in occultis ac remotis templi, quo praeter sacerdotes adire fas non est, quae Graeci ἄδυτα appellant, tympana sonuerunt. [...]

== ADZ ==

"ADZELO", are, "et"

"ADZELOR", ari. Tanto magis adzelabor eos super peccata sua Vulgat. 4 Esdr. 16, 49.

== AEA ==

"AE [1]", "in notis" Aedilis "est, vel" Aere.

"AE [2]", A. A. F. F. significant Aere, argento, auro, flando, feriuendo. "Reliquas notas vide sub" AED.

"AE [3]", "Syllabam antiqui Graeca consuetudine per" AI "scribebant, vt" Musai, aulai, pictai: Festus. Quinctil. 1, 7, 18 Ai syllabam, cuius secundam nunc E ponimus, varie per A et I efferebant. [...]

"AEA", [Αἶα] "Nomen puellae venatricis, quae Phasidis fluiui amplexus fugiens deorum miseratione in sui nominis insulam versa est. De Insula, et vrbe fortassis" Valer. Flacc. 5, 51 [...]

"AEACVVS", i. [Αἰῶκος] "Iouis ex Aegina" (Seruius in Aeneid. 6, 566 ex Europa) "filius, in Oenopia insula regnavit, quam de matris nomine Aeginam appellavit." [...]

"AEACIDES", ae. [Αἰακίδης] Aeaci filius vel nepos. Virg. Aen. 1, 103 Saeuus vbi Aeacidae telo iacet Hector, "h. e. Achilles, quem genuit Peleus Aeaci filius." [...]

"AEACIDEIVS", Adi. [Αἰακίδειος, Αἰακιδῆιος] Ouid. Met. 7, 472 Oenopiam Minos petit Aeacideia regna, "h. e. Aeacidarum."

"AEACIDINVS", aliud Adi. Plaut. Asin. 2, 3, 25 Siquidem hercle Aeacidinis minis animisque expletus incedit. [...]

"AEAEAE", es, siue AEAEA, ae. [Αἰαίη] "Insulae nomen:" Mela 2, 7 Circa Siciliam in Siculo freto est Aeaeae, quam Calypso habitasse dicitur. [...]

"AEAEVVS", a, um. Adiect. "quod Circae, item Calypso, vel Magicis" adeo "rebus a Circe tractatis additur." [...]

"AEANTIVM", Αἰαντεῖον, Αἶας "nempe est" Ajax] "Oppidum in Sigeo Troadis promontorio" a Rhodiis conditum in altero cornu: Aiace ibi sepulto XXX stadiorum interuallo a Sigeo, et ipso statione classis suae Plin. 5, 30. [...]

"AEAS", antis. [Αἶας] "Epiri fluius, ex Macedonia profluens in Ionium mare." [...]

== AEB ==

"AEBVRA", ae. f. "Hispaniae oppidum iuxta Tagum." Liu. 40, 30 et 33.

== AED ==

"AED.", Aedes. [...]

"AEDEMON", onis. [Αἰδήμων] Ptolemaei libertus, qui patronum a C. Caesare interfectum vltus est. "vid." Plin. 5, 1.

"AEDEPOL", [νή τὸν πολυδεύκη] "Nam vt ait" Gell. 11, 6 Ius iurandum per Pollucem est, et viro et feminae commune. [...]

"AEDES", "vel" AEDIS, is. f. [οἶκος] Aedes, [αὐλαί, ναὶ, Vet. Gloss. [αἶτος, i. e. [ἐνδύαγμα, "vox Pindarica ap." Eustath. ad [D. p. 288, 44 [ἔδος, ἀνοκτόριον] "Quidquid sit de origine, quam ab" aditu "arcessit" Varro de L. L. 4, 33 [...]

"AEDICVLA", Dimin. [αἰσκάριον] Aedicula, sacellum Vet. Gloss. "Cellula in aedibus." [...]

"AEDICILIVM", ii. n. vt Domicilium. Plinio 13, 16 pr. "vbi legitur," In deliciis Circes cedrum inter odores vri, "Salmasius it restitutum in" Solin. p. 667, b, F. "Neglexit Harduinus."

"AEDICVLVS", "Deus, Domibus peculiariter praeerat. Nescio vnde acceptum tradit" Thomas. de donat. c. 8.

"AEDIFICO", aui, are. [δομεῖν, οἰκοδομεῖν] Quum sit proprie aedem facere, ponitur tamen pro omni genere constructionis Fest. [...]

"AEDIFICANS", antis. Nepos 2, 6, 2 Aedificantes prohibere.

"AEDIFICATVRVS", Cic. Verr. 4, 23 Id quod erat aedificaturus.

"AEDIFICANDVS", "Vid. modo" Aedificare Remp.

"AEDIFICATVS", a, um, vt, Carcer aedificatus Cic. pro Sylla 70 c. 25. Villa bona beneque aedificata Idem Off. 3 c. 13.

"AEDIFICATIO", onis. f. [οἰκοδόμησις] Cic. Att. 12, ... Aedificatio me non mouet. [...]

"AEDIFICATIVNCVLA", [οἰκοδομίδιον] Parua aedificatio. Cic. Q. frat. 3, 1, 2.

"AEDIFICATOR", oris. m. [οἰκοδόμος, τέκτων] "Qui aedificat, aut aedificauit." [...]

"AEDIFEX", icis. m. "Idem" qui Aedificator Tertull. de Idolol. cap. 12.

"AEDIFICIALIS", et e. Dictys Cret. 5, 12 Priamus ad aram Iouis ante aedificiale confugit, "i. Aedificium, Regiam."

"AEDIFICATORIVS", a, um, Idem, vt, Verbum aedificatorium mortis Tertull. de Carne Christi cap. 17. Idem de Anima cap. 47 Somnia prophetica, reuelatoria, Aedificatoria, vocatoria.

"AEDIFICIVM", ii. n. [οἰκοδόμημα, κτίσμα] Varr. de L. L. 4, 32 pr. [...]

"AEDILIS", is. m. [ἀγορονόμος, ἀστυνόμος] Aedilis, Qui aedes sacras et priuatas procurat Varr. de L. L. 4, 14 [...]

"AEDILATVS", dicebatur Aedilis dignitas; sicut Pontificatus, Magistratus. Festus. Vet. Gl. ἄστυνομία Aedilatus.

"AEDILITAS", [ἀγορονομία] "Aedilium magistratus." [...]

"AEDILICIVS", Aed. [ἀγορονομικός] Cic. Off. 2, 57 c. 16 [...]

"AEDITIMVS", [νεωκόρος, ζάκορος] Qui sacris aedibus praeest. [...]

"AEDITVVS", [ἐροδόουλος, νεωκόρος] "Idem" qui Aeditimus. [...]

"AEDITVA", ae. DORIDI ASINII GALLI AEDITVAE A DIANA, Inscript. ap. Fabrett. p. 722. Eius templi aeditua et antistes pudicitia est Tertull. de cult. Fem. 1.

"AEDITVALIS", e. Aeditualem legem scribere Tertull. de Pudic. c. 16.

"AEDITVOR", et AEDITIMOR, ari. [νεωκορεύω, ἐροδοουλεύω] "Aedem tueor." [...]

"AEDITVENTES", [ἐροδοουλεύοντες] "pro" Aedituis "dixit" Lucret. 6, 1271 [...]

"AEDON", onis. f. [ἄηδών] "Auis, quae et" Luscinia "et" Philomela "dicitur." [...]

"AEDONIVS", Aed. "Quod" Aedonis "est" Lucan. Paneg. ad Pison. v. 257 Sic et Aedonia superantur voce cicadae.

AEDON, AEDONVS, AEDONIS, "vid." EDON etc. "quomodo scribendum est."

"AEDVI", "vbi habitauerint intelligimus ex" Caes. B. G. 1, 10 [...]

== AEE ==

"AEETA", ae, "vel" AEETES, ae. [Αἰήτης] Non erat Aeetes ad quem despecta rediret Ouid. Epist. Hel. ad Par. 17, 231 [...]

"AEETAEVVS", Adī. [Αἰήτιος] Catul. in Nupt. Pel. et Thet. 3 Phasidos ad fluctus, et fines Aeetaeos.

"AEETIAS", Aeetiadis. [Αἰήτιος] "Medea Aeetae filia." Ouid. Met. 7, 9 Concipit interea validos Aeetias ignes.

"AEETIS", idis. [Αἰήτις] "eadem." Valer. Flacc. 6, 479? et pavor artus Protinus, atque ingens Aeetida perculit horror.

"AEETIVS", Adī. [Αἰήτιος] "ad Aeeten pertinens." Valer. Flacc. 6, 542 [...]

== AEG ==

"AEGA", ae. "Nymphae nomen, quae ex Oleno Vulcani filio nata, Iouisatrix fuisse fertur." [...]

"AEGATES", m. pl. "Insulae Maris Siculi e regione Lilybaei promontorii, ad quas praelio bellum Punicum primum fuit compositum" Sil. 1, 60 "de Hannib." [...]

"AEGAE", arum. "it." Aegae, Aegaea, Aegia; "alias" Edessa "vel" Aedessa. [...]

"AEGAEAE", [Αἰγαῖαι] "Insulae Ioniae adiacentes, quae commemorantur" a Plin. 1, 31.

"AEGAEON", onis. [Αἰγαῖων] "Gigas, Caeli et Terrae filius." [...]

"AEGAEVM", Mare, [Αἰγαῖον πέλαγος] "est Graeciam inter Asiamque amplum et multas habens insulas: vulgo hodie dicitur Archipelagus." [...]

"AEGER", aegra, aegrum. δύσθυμος, ἐπιλυπος, ἀβήρωστος, νόσθιμος] Festus, Aegrum ex Graeco [αἰόζω] appellatur: a quibusdam putatur a voce doloris appellari, quae est [αἰ αἰ]. [...]

"AEGRESCO", ere. [δυσθυμοῦμαι] "Aegriorem fieri, et proprie refertur ad animum." [...]

"AEGRE", Adu. [δυσκόλοα] Virg. Georg. 3, 534 [...]

"AEGREO", ere. "Aegrum esse." Lucret. 3, 837 Morbis cum corporis aegret. "Sic enim legendum, non" aegrit, "ex deriuato" aegresco, "non" aegrisco, "contra Turnebum Aduers." 30, 10 "ostendit Vossius Etym." p. 10.

"AEGRIMONIA", ae. [δυσθυμία] "Sic ab" Aeger "factum, vt ab" Acer, Acrimonia; "idem significat quod" Aegritudo. [...]

"AEGRITVDO", inis. f. [κατήφεια] "Est" Animi aegri "affectio." [...]

"AEGROR", oris. "pro Aegritudine s. morbo" Lucret. 6, 1130 Venit pecus balantibus aegror. Adde 1257.

"AEGROTVS", a, um. Denom. ab Aeger [ἀγρώστος, νόσμος] Servius ad Virg. Ecl. 1, 13 "et alias." [...]

"AEGROTO", are. [νοστέω, ἀγρώστέω, ἀσθενέω, νοσηλεύομαι] Aegrum "vel" Aegrotum "esse." [...]

"AEGROTATIO", onis. f. [νόσημα, ἀρρώστημα] Ciceroni Tusc. 4, 28 est morbus cum imbecillitate. "vid." AEGRITVDO. [...]

"AEGERIA", "vid." EGERIA.

"AEGESTA", [Αἰγέστα] "it." EGESTA, Ciceroni Plinioque "est" SEGESTA, vbi "vid."

"AEGEVVS", "dissyl." ei "vel" eos. [Αἰγεῦς] Athenarum rex, filius Neptuni, duas habuit coniuges, quarum prima dicta est Aethra, filia Pithei regis, ex qua Theseum suscepit. [...]

"AEGIDES", [Αἰγείδης] dicitur Theseus filius Aegei. [...]

"AEGIALE [1]", es. f. [Αἰγιάλη] Diomedis Aetoliae regis vxor, quam post Troiae expugnationem in patriam reuersus, cum cognouisset cum Cyllabaro vel Comete Stheneli filio concubuisse, verecundia ductus domum noluit reuerti, vt scribit Seruius in Aen. 8, 9 "et" 11, 269. [...]

"AEGIALE [2]", "Antiquitus nuncupabatur Sicyon ab Aegialeo, qui autochthon seu indigena comparuit ibidem primus, sicuti memorant Sicyonii, et est a Pausania repetitum."

"AEGIALEVS", ei. m. Adrastii filius ex Demoanassa Argiuis: hic solus perijt ex septem "(Epigonis)" qui exierant, "(ad patrum, qui ad Thebas perierant, mortes vlciscendas)" quia pater exsuperauerat, pro patre vicariam vitam dedit. [...]

"AEGIALIA", Insula est adiacens Aetoliae regioni, Plin. 4, 12.

"AEGIALOS", [Αἰγαλός] "Latine dicitur Litus." [...]

"AEGIALVS", "Medeae frater," Iustin. 42, 3, 1 "Hunc alii Absyrtum vocant: qui cum Medeam persequeretur, ab ea dicitur interfectus." Aegialeus "vocatur ab aliis, et in Iustino Bongars. et Burm." Agialius.

"AEGICHON", Gramen Apul. de Herb. cap. 77.

"AEGIDA", Istriae oppidum. Plin. lib. 3. cap. 19.

"AEGILA", Insula quindecim millibus passuum distans a Cythera Plin. 4, 12.

"AEGILODES", Sinus Laconiae, Plin. 4, 5.

"AEGILIVM", Insulae nomen Plinio 3, 6 contra Cosanum litus sita.

"AEGILOPS", opis. [αἰγίλωψ] "Arboris glandiferae species." [...]

"AEGILOPICVS", Cathol. "qui Aegilope laborat."

"AEGILOS", Insula quae Latinis Capraria dicitur Plin. 3, 6.

"AEGIMIVS", "Nomen viri, qui annos vixit ducentos. Auctor Anacreon" Plin. 7, 48.

"AEGIMORI", Sunt contra Carthaginis sinum duo Scopuli verius quam Insulae: inter Siciliam maxime et Sardiniam Plin. 5, 7.

"AEGINA", ae. [Αἰγίνα] "Asopi regis Boeotiae filia, cum qua Iupiter congressus genuit Aeacum et Rhadamanthum." [...]

"AEGINETICVS", a. um. Adi. [Αἰγινητικὸς] "Vnde" aes Aegineticum Plin. 34, 2 et 3 non quod Insula ipsa gigneret, sed quod ibi officinae praeclare temperarent. [...]

"AEGINETA", [Αἰγινήτης] "Civis Aeginae" Cic. Off. 3 c. 11. Athenienses sciuerunt, vt Aeginetis? pollices praeciderentur. Aeginetae factoris "meminit" Plinius 35, 11.

"AEGINIVM", "Oppidum Macedoniae, in ea regione, quae appellatur Pieria." Plin. 4, 10.

"AEGION", [Αἶγιον] Suidae, Oppidum Achaiae proprie dictae, Plin. 4, 5.

"AEGIPAN", anos. [Αἰγίπτιον] "Monstra et Semidei Africae, Panes cum caprinis pedibus." [...]

"AEGIRA", "Insula." Plin. 5, 31. [...]

"AEGIS", idis. [αἰγίς] "quae proprie est caprina pellis, speciatim scutum Iouis significat de pelle caprae Amaltheae." [...]